ИЗВЕЩЕНИЕ

о внесении изменений в документацию к  открытому аукциону на  поставку растворов в 4 квартале 2010 года для МУЗ «Городская больница №1»
города Рубцовска Алтайского края

(извещение опубликовано 07.09.2010)

1. Форма торгов: открытый аукцион
2. Уполномоченный орган: администрация города Рубцовска Алтайского края

658200, г. Рубцовск, пр. Ленина,130
Адрес электронной почты: chms@rubadm.ru, конт. тел. 4-12-85
Муниципальный заказчик: Муниципальное учреждение «Управление здравоохранения» города Рубцовска Алтайского края

658201,  Алтайский край,  г. Рубцовск, ул. Октябрьская,90
Адрес электронной почты: medinf@e4u.ru; конт. тел. 2-23-49.
Настоящим извещаем о внесении следующих изменений в документацию к открытому аукциону:

1. Читать  в следующей редакции:

РАЗДЕЛ IV. ИНФОРМАЦИОННАЯ КАРТА АУКЦИОНА

п/п 12. Место, дата начала и окончания срока подачи заявок:

Дата начала подачи: 22.09.2010 года.

Дата окончания подачи: 07.10.2010 года 09 час. 00 мин.

п/п 13. Место, дата и время начала рассмотрения заявок: 07.10.2010 года 09 час. 00мин.   по местному времени  по адресу: Алтайский край, г. Рубцовск, пр. Ленина,130 малый зал заседаний администрации города Рубцовска.

п/п 14. Место, дата и время проведения аукциона:

аукцион состоится 11.10.2010 года в 11 час. 00 мин. по местному времени по адресу: Алтайский край, г. Рубцовск, пр. Ленина,130, малый зал заседаний администрации города Рубцовска.

РАЗДЕЛ V. ПРЕДМЕТ АУКЦИОНА, ТРЕБОВАНИЯ К ПОСТАВЛЯЕМОМУ ТОВАРУ, ПОРЯДОК ФОРМИРОВАНИЯ ЦЕНЫ
Лот №2

Предмет: поставка средств углеводного питания:

	Международное непатентованное наименование
	Описание препарата
	Дозировка
	Ед.изм.
	Кол-во

	Декстроза
	Стерильный раствор для инфузий. Прозрачная бесцветная жидкость в  стеклянной упаковке
	5%-

400,0 мл.
	фл
	6000

	Декстроза
	Стерильный раствор для инфузий. Прозрачная бесцветная жидкость стеклянной упаковке
	5%-

200,0 мл.
	фл
	600

	Декстроза
	Стерильный раствор для инфузий. Прозрачная бесцветная жидкость в стеклянной упаковке
	10%-

200,0 мл.
	фл
	300

	Декстроза
	Стерильный раствор для инфузий. Прозрачная бесцветная жидкость в  стеклянной упаковке
	10%-

400,0 мл.
	фл
	250

	Декстроза
	Стерильный раствор для инфузий. Прозрачная бесцветная жидкость в полимерном контейнере
	20%-

250,0 мл.
	Полимерный контейнер
	60

Лот №5

Предмет: поставка антисептиков:
	Международное непатентованное наименование
	Описание препарата
	Дозировка
	Ед.изм.
	Кол-во

	Хлоргексидин
	Стерильный раствор для наружного применения. Прозрачная бесцветная жидкость в полимерной упаковке
	0,05%-

100,0 мл.
	фл
	2000

Дополнительную информацию можно получить по адресу: г. Рубцовск, пр. Ленина,130 каб.40  в рабочие дни с 8 до 17 часов по местному времени. Контактное лицо: Чиркова Марина Сергеевна, тел.4-12-85.